

NAVN: Susanne Skov	FØDELS DAG: 08/10/82
ADRESSE: ENGHAVEVEJ 5	
POSTNR./BY: 6240 LØGUMKLOSTER	TELEFON: 74745588

- 1.) PROBLEM (beskriv det problem du kom for):
- 2.) BEHANDLINGEN MED TFT (beskriv hvordan du opfattede behandlingsmetoden og hvad der skete under behandlingen):
- 3.) RESULTAT (hvad var dit resultat med behandlingen, fik du det resultat du ønskede):
- 4.) ØVRIGT:

Højtskræk: Jeg havde det sådan med højtskræk inden vi gik igang, at jeg nyste over det hele i kroppen især i benene. Jeg turde ikke at gå op ad en trappe. Da vi gik igang med behandlingen havde jeg en ure i kroppen, men lidt efter lidt slappe jeg mere af. Behandlingen satte nogle tanker igang med at der jo ikke sker en noget og efter behandlingen kunne jeg stik mig op på en skammel uden at nyste i benene og det var meget rart. Min skala ligger nu på 1, hvor den før var på 9.

Edderkop og Stangelbenangst:

Jeg kan ikke ~~for~~ udtå dem, bare jeg ser dem skriger jeg. Under behandlingen tog han en hånd op i hovedet og gjorde som om at det var en edderkop og jeg skulle så se på den. I starten kunne jeg ikke bære den, men efterhånden som vi var igang med behandlingen, gjorde det mig ikke noget at den sad der. Jeg tænkte også hele tiden at de små dyr gør jo ikke noget. Da vi var færdige med behandlingen tog han en død stangelben hen til hovedet på mig og det gjorde mig ikke noget. Min skala rækker på 10 og nu på 2.

Åbning / ~~åbning~~ ensomhed / indbrud / alene hjemme.

Jeg blev meget ~~er~~ overrasket over hvor meget man kan gå i dybden med ^(alene hjemme og indbrud) ensomhed og åbning. Det er utroligt at mange ting hænger sammen. Under behandlingen havde jeg en rund boks i maven som var stor. Man trykkede på mine fingre og i hovedet og det var som at boksen blev mindre og ændrede farver. Til sidst var den så lille at det ikke var ubehageligt mere, så det er en rar fornemmelse. Min størrelse lå før på 10 og nu ligger den på 3.

Hj Kurt.

Jeg håber at du kan bruge det ellers må du endelig hils til mig.

n.v.tl.

Susanne Skov

DATO:

UNDERSKRIFT samt tilladelse til, at beretningen anvendes på internet samt brochurer: